ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2008

                             № 327
О внесении изменений в Положение
о размерах и условиях оплаты труда
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
Ханты-Мансийского района
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 марта 2008 года №293 изменения, пункт 10.2. изложить в следующей редакции:
«10.2. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится один раз в календарном году при уходе муниципального служащего в очередной оплачиваемый отпуск, в размере 2,5 месячных фондов оплаты труда, определяемых из расчета: суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов муниципальному служащему из расчета на год и выплат, предусмотренных подпунктами 2-10 пункта 1.4. настоящего Положения, деленных на 12 и умноженных на 2,5.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

Глава

Ханты-Мансийского района

           Ю.Т. Манчевский

06.06.2008